
UCHWAŁA NR XX/135/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 t.j.)i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1170 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki, grunty i budowle zajęte na prowadzenie działalności z zakresu kultury, 

2) budynki, grunty i budowle wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej, 

3) budynki, grunty i budowle zajęte na prowadzenie działalności z zakresu zadań opieki społecznej, 

4) budynki, grunty i budowle zajęte na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia ludności w 

wodę i odprowadzenia ścieków. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w § 1 nie obejmuje budynków, gruntów i budowli zajętych na działalność 

gospodarczą, za wyjątkiem pkt 4. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/83/15 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2021r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Bielski  
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